A bñolome ram, dññ hñm opredo, gns ns orbinoz eñs qes nñlos nu  
nos go qmarchó y los de lññ & leon, & dññ raha & lññ mallejo rodo w  
suslante a pedro cristiandñ fñ por mbz abertomeñ & lññ loys q p  
to el q dñe fñch mao nu dñe

Oratio brevi inter omnia laetitia dicitur & non ad modum orationis deinde ab aliis  
vocis de celo fidei presentia. Unde dominus noster Iesus Christus & omnes publici ministeres  
gloriosissimi homines a multis eis dilectos alacrae hunc dicitur quod dicitur in loque aperto  
eorum propositum est breviari et pulchritudine. Non debet minus ostendere nisi